- aio. T Dhricenzi i1
Serv. Detegmi= Mirigenzialt

Trm@ g‘l ”"“’%9!: .
T tot 06 06

delse > 1zio

L u \oe mminisivo
., Seribanoj

CITTA’ DI  -RAGUSA
UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE

Annotata al

OGGETTO: Liquidazione missione a Catania svoltasiil 18, del MAGGIO
Registro Generale

In data 2006, del Dirigente del 7° Settore Ing. Michele Scarpulla.
= § GlU. 2006 D.D.di autorizz. N. 870 , del 17 maggio 2006.

N.
1039

n.43 Settore

Data 31 maggio 2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2006 cap .1039.8 imp.5440/06 Liqu. /(5/
FUNZ. 09 SERV. 01 INTER . 06
0 03 ‘ﬁkgMpﬁﬁhﬁ

IL RAG NIERE

/ }24 lodi

L’anno duemilasei , 11 giorno trentuno del mese
maggio nell’ufficio del Segretario Generale si e
adottata la seguente determinazione:




Premesso che con determinazione dirigenziale, n. 870 del 17 maggio ,2006,
& stata autorizzata la missione a Catania , del Dirigente del 7° Settore, Ing.
Michele Scarpulla, accompagnato dall’autista con mezzo comunale, per
partecipare alla riunione operativa relativa al Progetto di formazione € dal
Telelavoro-Pari Opportunita e nuove tecnologie nell’'area iblea ,per 12 allieve
dipendenti delle amministrazioni locali promotori del PIT,che si & svolta |l
giorno 18 maggio, 2006;

Preso atto che la suddetta missione ha avuto regolare esecuzione;

vista [attestazione della copertura finanziaria da parte del capo Settore
dell'Ufficio di Ragioneria;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart.53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto I'art.47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA

1) Per quanto specificato in premessa liguidare e pagare alling. Michele
Scarpulla , la somma, di €. 9,00 risultante dall allegato prospetio di
richiesta di liquidazione spese di missione, allegato al presente
provvedimento;

2) imputare la spesa complessiva di €. 9,00, al cap. 1039.8 Funz. 09 -
Serv. O1 int. 03 bil. 2006 (imp. 544@/06) gia impegnata con D.D. n.
870 del 17 maggio 2006; ‘Wo& . A960%¢

3) Autorizzare I'Ufficio di Ragioneria alla emissione del mandato di
pagamento in favore delling. M. Scarpulla , per un importo di €. 9,00;

4) Dare atto che & stato completato il procedimento di spesa per cui
occorre ridurre limporto da € 70,00- ad € 9,00;

Parte integrante Prospetto e scrontino fiscale

Il Responsabile del Procedimento
Rag. Vincenza lozzia

\/‘;V\ AN Yo gj’)’)z 'O

Y
.,
S

!

N Par presa vighng
WDhigdwd el T Senenr 0 Z(:;i':t;;:‘iof erale
Ragusa i 06@6@6 /

(f/ !




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

4

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.l della \legge 2/90.

IL RESPONSABILE DI ONERIA
Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa 66’0@-0(3
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

S

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

Ragusa..... f‘6’05
I SSO CO
i %‘9 - 2 el Ee

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioe dalg. . m0b
al./.é.i. Qb :
Ragusa./;g.:...........!?.‘é

IL MESSO COMUNALE



